
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARGHERITA HACK 

VIA MATTEOTTI, 3 – 20057 ASSAGO (MI) Tel. 02/4880007-02/4880004 

MIIC886007@PEC.ISTRUZIONE.IT - C. F. 97067950150 C. M.: MIIC886007 

 
Anno Scolastico 2020/21 

Delibera n. 55 del 17/12/2020 

Variazioni al Programma Annuale 2020 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO il D. I. del 28 agosto 2018, n. 129 art. 10;  
 

 VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2020, approvato 
in data 19/12/2019 con delibera n. 31;  

 
 VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994; 

 

 VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999, concernente il Regolamento in materia 
di autonomia scolastica; 

 

D E L I B E R A 

 

All’unanimità  l’approvazione delle Variazioni al Programma annuale  2020 

 

 ENTRATE USCITE 

DESCRIZIONE  € Aggr. Voce  € Aggr. Voce 

MAGGIOR 

ACCERTAMENTO A01 

DOTAZIONE ORDINARIA  

+ 7709,34 03 01 + 7709,34 02 03 

MAGGIOR 

ACCERTAMENTO A08 

ALTRI FINANZIAMENTI 

DELLO STATO -

PSICOLOGO 

+ 1600,00 03 06 + 1600,00 03 02 



MAGGIOR 

ACCERTAMENTO A 06 

ALTRI FINANZIAMENTI 

DELLO STATO –DL.104 

orientamento scuola 

secondaria 

+ 184,56 03 06 + 184,56 01 01 

ALTRI FINANZIAMENTI 

DELL’UNIONE EUROPEA – 

ERASMUS K1  A17 

+ 40357,60 02 03 + 40357,60 03 12 

MAGGIOR 

ACCERTAMENTI A03 

CONTRIBUTO 

VOLONTARIO 20.21 

+ 6000,00 02 03 + 2000 

3000 

1000 

02 

03 

03 

03 

02 

07 

MAGGIOR 

ACCERTAMENTI A 18 

FINANZIAMENTI ART 21 

DL 137/2020 

+ 8099,59 03 06 + 8099,59 04 03 

MAGGIOR 

ACCERTAMENTI  P01 

CONTRIBUTO 

VOLONTARIO 

A.S.2020.21 

+ 1500,00 06 01 + 1500,00 02 03 

MAGGIOR 

ACCERTAMENTI P02 

CONTRIBUTO 

VOLONTARIO 

A.S.2020.21 

+ 1608,00 06 01 + 1608,00 03 02 

 

 
Letto, approvato, sottoscritto 

 

Assago, 17/12/2020 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE DEL C. di I. 

Prof.ssa Giuditta Lombardi               Sig. Roberto Crapanzano 

 


